
                                                                                                                

План воспитательной работы с обучающимися 

МБОУ ООШ № 66  в период зимних каникул 2024-2025 учебном году. 

Клас

с 

Кол-

во 

учащи

хся 

Наименование 

мероприятия 

Место 

проведен

ия 

Дата и 

время 

проведени

я 

ФИО, номер 

тел. Отв-ого 

1-9 

 

 

 

 

 

45 

 

 

 

 

 

1) «Новогодняя 

пушистая» детская 

развлекательно- 

игровая программа 

 

 

Фойе 

сельского 

клуба х. 

Кувичинс

кий 

 

30.12 

11:00 

 

 

 

Синченко Н.Н 

89183351969 

 

 

 

 

7-9 

 

 

7-9 

 

 

20 

 

 

6 

 

 

1)Показ фильма 

«Лермонтов» 

 

2) Сбор станка для 

плетения сетей для 

СВО. 

МБОУ 

ООШ 

№66 

 

МБОУ 

ООШ 

№66 

02.01 

09:00 

 

02.01- 

08.01 

 

 

Кузьменко Н.В 

89288475367 

 

Липоневичус 

В.С 

89384848564 

 

1-4 

 

 

 

1-9 

 

 

 

 

1-9 

25 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

5 

1)Новогодние 

веселые старты 

 

 

2)«Новый, новый 

год» - игровая 

программа 

 

 

3)Индивидуальные 

консультации с 

педагогом-

психологом 

МБОУ 

ООШ 

№66 

 

Дом 

культуры 

х.Евсеевс

кого 

 

МБОУ 

ООШ 

№66 

03.01 

09:00 

 

 

 

03.01 

13:00 

 

 

03.01 

09:00-

12:00 

Гусева И.Н 

89184459166 

 

 

 

Констандян 

Л.А 

89881389767 

 

 

Мишанская 

К.А 

89002876898 

1-9 

 

 

 

 

1-9 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

1) «Истории за 

круглым 

столом» - 

рождественские 

посиделки 

2) «Новогодние 

чудеса» - 

детская 

игровая 

программа 

Дом 

культуры 

х.Евсеевс

кого 

 

Фойе 

сельского 

клуба 

х.Кувичи

нский 

06.01 

15:00 

 

 

 

06.01 

14:00 

 

 

 

Бирюк А.Д 

89886211308 

 

 

 

Синченко Н.Н 

89183351969 

 

 

 



 

5-9 

 

 

1-4 

 

30 

 

 

30 

 

3) «Зимние 

традиции» 

викторина 

4) Традиции 

« Казачий 

праздник 

Рождества» 

 

МБОУ 

ООШ 

№66 

МБОУ 

ООШ 

№66 

 

 

06.01 

09:00 

 

06.01 

09:00 

 

Буймистр М.Г 

89886703308 

 

Гречка А.А 

89883177895 

 

1-9 

 

 

25 

 

 

1) Выставка 

рисунков « Чудеса 

Рождества» 

МБОУ 

ООШ 

№66 

07.01 

09:00 

Плосконос А.А 

89180628199 

8-9 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-9 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

1) Видеозвонок 

Сферум совета 

лидеров планы и 

предложения к 80-

летию со дня 

освобождения от 

блокады города 

Ленинграда 

 

2) «Забавы у 

новогодней елки» - 

детская игровая 

программа 

МБОУ 

ООШ 

№66 

 

 

 

 

 

 

Фойе 

сельского 

клуба 

х.Кувичи

нский 

 

08.01 

11:00 

 

 

 

 

 

 

 

08.01 

11:00 

 

 

 

 

Савченко К.А 

89649054035 

 

 

 

 

 

 

 

Синченко Н.Н 

89183351969 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                      Р.А. Виноградов 
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